
880 TAB-KULAKLI DÖNÜŞLÜ BANT (TGO-T)

Feet
(ft)

Kg / m
Metre/Meter

(m)
P

mm

L RM Malzeme/Material PIN

38,1

38,1

82,6

114,3

457

550

1,04

1,21

   3,048

   3,048

10

10

880 TBK 082

880 TBK 114

StokKod
[Stock Code]

Kahverengi Asetal
  Brown Acetal (LF)

Kahverengi Asetal
  Brown Acetal (LF)

Paslanmaz Çelik
Stainless Steel

AISI 304

Paslanmaz Çelik
Stainless Steel

AISI 304

Kahve / Gri 

Orta

(standart malzeme için)

(FDA gıdaya uygunluk)

38.1 mm

13 mm

Kapalı yüzey (%0)

82,6 mm - 113,3 mm

6 mm

Hatve

Bant Kalınlığı 

Açıklık Oranı (%)

Bakla Genişliği 

Renk 

Temizlenebilirlik

PIM Çapı

*Farklı renklerde üretim yapılabilir.

P5M01* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.D07* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ

Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.
TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS

On request, special production is available.

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 SPİRAL DÖNÜŞLÜ BANTLAR)

BAKLA BANTLAR / PLATE CHAINS
PLASTİK BAKLA BANTLAR D

DİŞLİ :  385 / SAYFA : D58
386 / SAYFA : D59


